Garten - Kultur #2298

Eisbergsalat von Mutter - 2025-01
04.05.2025 18:54 - Ralph Twele

Status: Ernte begonnen

Prioritat: Normal

Ort: Hochbeet Terasse

Beginn:

Abgabedatum:
% erledigt:
Platz:

29.04.2025
25.07.2025
0%

Beschreibung
6 Setzlinge erhalten

Unteraufgaben:

Meilenstein # 2299: 29.04.: 6x gepflanzt

Meilenstein # 2368: 18.07.: 2 angefressene geerntet
Meilenstein # 2373: 25.07.: &uBere Blatter geerntet

Erledigt
Erledigt
Erledigt

Historie

#1 - 04.05.2025 18:56 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250429 _174031_103.jpg wurde hinzugefigt
- Datei IMG_20250429 174044 _795.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 12.07.2025 13:36 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250609_190020_394.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 18.07.2025 09:39 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250617_160730_363.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 18.07.2025 09:41 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250627 194707 _369.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 18.07.2025 09:42 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250629_202521_000.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 18.07.2025 09:45 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250718_084219_814.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geédndert

#7 - 25.07.2025 11:38 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250725_110737_434.jpg wurde hinzugefiigt

Dateien

IMG_20250429_174031_103.jpg
IMG_20250429_174044_795.jpg
IMG_20250609_190020_394.jpg
IMG_20250617_160730_363.jpg
IMG_20250627_194707_369.jpg
IMG_20250629_202521_000.jpg
IMG_20250718_084219_814.jpg
IMG_20250725_110737_434.jpg

27.01.2026

412 KB
489 KB
1,04 MB
652 KB

1 MB
939 KB
555 KB
757 KB

04.05.2025
04.05.2025
12.07.2025
18.07.2025
18.07.2025
18.07.2025
18.07.2025
25.07.2025

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/1



http://www.tcpdf.org

