

# Garten - Kultur #2298

## Eisbergsalat von Mutter - 2025-01

04.05.2025 18:54 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Ernte begonnen	<b>Beginn:</b>	29.04.2025
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	25.07.2025
<b>Ort:</b>	Hochbeet Terasse	<b>% erledigt:</b>	0%
<b>Beschreibung</b>			
6 Setzlinge erhalten			
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 2299: 29.04.: 6x gepflanzt			<b>Erledigt</b>
Meilenstein # 2368: 18.07.: 2 angefressene geerntet			<b>Erledigt</b>
Meilenstein # 2373: 25.07.: äußere Blätter geerntet			<b>Erledigt</b>

## Historie

### #1 - 04.05.2025 18:56 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250429\_174031\_103.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250429\_174044\_795.jpg* wurde hinzugefügt

### #2 - 12.07.2025 13:36 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250609\_190020\_394.jpg* wurde hinzugefügt

### #3 - 18.07.2025 09:39 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250617\_160730\_363.jpg* wurde hinzugefügt

### #4 - 18.07.2025 09:41 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250627\_194707\_369.jpg* wurde hinzugefügt

### #5 - 18.07.2025 09:42 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250629\_202521\_000.jpg* wurde hinzugefügt

### #6 - 18.07.2025 09:45 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250718\_084219\_814.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geändert

### #7 - 25.07.2025 11:38 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250725\_110737\_434.jpg* wurde hinzugefügt

## Dateien

<i>IMG_20250429_174031_103.jpg</i>	412 KB	04.05.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250429_174044_795.jpg</i>	489 KB	04.05.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250609_190020_394.jpg</i>	1,04 MB	12.07.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250617_160730_363.jpg</i>	652 KB	18.07.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250627_194707_369.jpg</i>	1 MB	18.07.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250629_202521_000.jpg</i>	939 KB	18.07.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250718_084219_814.jpg</i>	555 KB	18.07.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250725_110737_434.jpg</i>	757 KB	25.07.2025	Ralph Twele